
 

 

UCHWAŁA NR 255/XXVIII/2017 

RADY MIEJSKIEJ W NAROLU 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m2 pasa drogowego  

na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 o drogach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1440) Rada Miejska w Narolu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych, których zarządcą jest Burmistrz Miasta i Gminy Narol, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Narol. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 144/XIX/2010 Rady Miejskiej w Narolu z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie 1m
2
 pasa drogowego na cele nie związane z budową, przebudową, 

remontem, utrzymaniem i ochroną dróg. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Narolu 

 

 

Krzysztof Szawara 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 29 września 2017 r.

Poz. 3158



Załącznik do Uchwały Nr 255/XXVIII/2017 

Rady Miejskiej w Narolu 

z dnia 10 sierpnia 2017 r. 

Stawki opłat za zajęcie pasa drogowego na cele nie związane z budową,  

przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg gminnych. 

1. Za zajęcie pasa drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym i zajęcie pasa drogowego na 

prawach wyłączności, wysokość stawek opłat wynosi: 

Rodzaj zajęcia pasa drogowego Obszar zabudowany Obszar niezabudowany 

a) jezdnia przy zajęciu mniej niż 20% 

szerokości 

3,50 zł / m
2
 / dzień 3,15 zł / m

2
 / dzień 

b) jezdnia przy zajęciu od 20% do 50 % 

szerokości 

5,50 zł / m
2
 / dzień 5,25 zł / m

2
 / dzień 

c) jezdnia przy zajęciu więcej niż 50% 

szerokości do całkowitej 

10,00 zł / m
2
 / dzień 10,50 zł / m

2
 / dzień 

d) chodnik 3,00 zł / m
2
 / dzień 3,00 zł / m

2
 / dzień 

e) pozostała część drogi 5,00 zł / m
2
 / dzień 5,00 zł / m

2
 / dzień 

2. Za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej (za wyjątkiem infrastruktury 

telekomunikacyjnej) nie związanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 

wysokość stawek opłat wynosi: 

a) na obiekcie mostowym - 150,00 zł / m
2
 / rok 

b) poza obiektem mostowym - 100,00 zł / m
2
 / rok 

3. Za umieszczenie w pasie drogowym obiektów budowlanych nie związanych z potrzebami zarządzania 

drogami lub potrzebami ruchu drogowego, wysokość stawek opłaty wynosi: 2,00 zł / m
2
 / dzień. 

4. Za umieszczenie w pasie drogowym reklam, wysokość stawki opłaty wynosi: 1,50 zł / m
2
 / dzień. 

5. Ustala się następujące roczne stawki opłat za zajęcie 1m
2
 pasa drogowego w celu umieszczenia w pasie 

drogowym drogi gminnej urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej przez rzut poziomy umieszczonego 

urządzenia lub obiektu: 

1) w poprzek drogi - 15,00 zł / m
2
 / rok, 

2) wzdłuż drogi: 

a) w jezdni - 6,00 zł / m
2
 / rok, 

b) poza jezdnią - 2,00 zł / m
2
 / rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3158


		2017-09-29T14:01:24+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




